
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz.506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 869). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W tabeli Nr 7 uchwały budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r. zmniejsza się przychody w § 952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

o kwotę 140 491,79 zł, do kwoty 3 452 815,69 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3 265 350,27 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

wolnych środków w wysokości 1 031 263,81 zł, oraz przychodami z kredytów i pożyczek w wysokości 

2 234 086,46 zł. 

2. Ustala się limity dla: 

1/Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu 

do kwoty 2 234 086,46 zł. 

2/Pozostałe limity pozostają bez zmian. 

§ 5. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 40



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 40



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXI/142/2019 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2019 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

700   Gospodarka mieszkaniowa  251 811,82 

 70095  Pozostała działalność  251 811,82 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich  221 951,61 

   

Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej 

Gmin:Jedlicze,Miejsce Piastowe, Chorkówka 

i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF 

Krosno  221 951,61 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego-

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków , o których mowa w art.5 

ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 2,pkt5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy  29 860,21 

   

Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej 

Gmin:Jedlicze,Miejsce Piastowe, Chorkówka 

i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF 

Krosno  29 860,21 

750   Administracja publiczna 240,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00  

758   Różne rozliczenia 168 874,00  

 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 168 874,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 168 874,00  

   

Pismo z Ministerstwa Finansów z dnia 11 .12.2019r. 

Zn.ST3.4751.8.2019 168 874,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 888 420,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 888 420,77 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   1 148 270,40 

   Wsparcie energetyki rozproszonej wśród  1 148 270,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 40



mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  248 034,48 

   

Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 

mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla  248 034,48 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  492 115,89 

   

Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 

mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla  492 115,89 

   Razem 169 114,00 2 140 232,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 40



 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXI/142/2019 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

700   Gospodarka mieszkaniowa  392 303,61 

 70095  Pozostała działalność  392 303,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 701,47 

   

Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej 

Gmin:Jedlicze,Miejsce Piastowe, Chorkówka 

i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF 

Krosno  95 701,47 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  221 951,61 

   

Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej 

Gmin:Jedlicze,Miejsce Piastowe, Chorkówka 

i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF 

Krosno  221 951,61 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa 

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art..5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c 

i d oraz pkt 6 ustawy  74 650,53 

   

Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej 

Gmin:Jedlicze,Miejsce Piastowe, Chorkówka 

i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF 

Krosno  74 650,53 

720   Informatyka 263,72 263,72 

 72095  Pozostała działalność 263,72 263,72 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich  0,38 

   ZEASiP w/m  0,38 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych-Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy 

z wyłączeniem środków, o których mowa 

w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy  0,06 

   ZEASiP w/m  0,06 

  4217 

Zakup materiałów i wyposażenia-Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich  225,05 

   ZEASiP w/m  225,05 

  4219 

Zakup materiałów i wyposażenia-

Współfinansowanie programów i projektów  38,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 40



realizowanych ze środków, o których mowa 

w art.5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c 

i d oraz pkt 6 ustawy 

   ZEASiP w/m  38,23 

  4227 

Zakup środków żywności-Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich 225,43  

   ZEASiP w/m 225,43  

  4229 

Zakup środków żywności-Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy 

z wyłączeniem środków, o których mowa 

w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz 

pkt 6 ustawy 38,29  

   ZEASiP w/m 38,29  

750   Administracja publiczna 171 114,00 2 000,00 

 75023  

Urzędy gmin  (miast i miast na prawach 

powiatu) 169 114,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 874,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00  

 75085  

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00 2 000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 000,00 

   ZEASiP w/m  2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00  

   ZEASiP w/m 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   ZEASiP w/m 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 500,00 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 500,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1 888 420,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 888 420,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  248 034,48 

   

Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 

mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla  248 034,48 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  1 148 270,40 

   

Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 

mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla  1 148 270,40 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa 

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art..5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c 

i d oraz pkt 6 ustawy  492 115,89 

   

Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 

mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla  492 115,89 

   Razem 171 877,72 2 283 488,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 40


		2020-01-03T13:21:22+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




